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      Liite 11 
 

Sisäasiainministeriö  Itä-Suomen lääninhallitus 
 
 
 
 

 
Itä-Suomen lääninhallituksen ja sisäasiainministeriön välinen, toimintavuotta 2006 koskeva  
tulosneuvottelu pidettiin sisäasiainministeriössä 13.12.2005. 
 
 
TOIMINNAN YLEISET PAINOPISTEET 
 
 
Todettiin, että valtion vuoden 2006 talousarvioesityksessä on määritelty lääninhallitusten 
yhteiskunnalliset vaikuttavuustavoitteet sekä eräitä lääninhallitusten toiminnan yleisiä 
painopisteitä vuodelle 2006.  
 
Lääninhallitusten tärkeä yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite on huolehtiminen eri 
toimialojen kautta siitä, että väestön oikeudet toteutuvat koko maassa.  

  

Lääninhallitukset edistävät alueellista kehitystä ja varmistavat, että alueellinen ja 
seudullinen hyvinvointi ja kansalaisten turvallisuus paranevat. Lääninhallitukset toimivat 
sosiaalisen turvallisuuden ja terveyden yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja syrjäytymisen 
vähentämiseksi. Lääninhallitukset tukevat erityisesti lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämistä.  
 
Hallinto 
 
Hallinto-osastojen ja viraston yhteisten toimintojen painopisteenä on palvelujen ja asioinnin 
turvaaminen, hallinnon ohjattavuuden parantaminen sekä tukipalvelujen tehokas 
tuottaminen. Palvelujen sekä tuottavuuden ja taloudellisuuden parantamiseksi 
lääninhallitusten verkkopalveluja kehitetään kaikilla toimialoilla verkkopalvelustrategian 
mukaisesti. Vuorovaikutteinen verkkoasiointi otetaan käyttöön alkoholilupahallinnossa ja 
liikennelupajärjestelmässä. Samoin kehitetään edelleen peruspalvelujen arviointia 
palvelemaan yhteiskunnan tietotarpeita.  
 
Palvelujen saatavuus 
 
Asiakas saa päätöksen julkisen liikenteen ei-tarveharkintaiseen lupahakemukseen 14 päivän 
kuluessa.  
 
Laadunhallinta 
 
Lääninhallitukset kehittävät vuorovaikutteisia verkkopalveluja. Pilottihankkeina ovat 
alkoholilupahallinto ja tavaraliikenneluvat. Lääninhallitukset tekevät laadunhallintatyötä 
yhteiseen menetelmään (CAF) perustuen.  
 
Henkiset voimavarat 
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Henkilöstön hyvinvointiin ja kehittämiseen kiinnitetään järjestelmällistä huomiota. Kaikki 
lääninhallitukset tekevät ns. henkilöstötilinpäätöksen. Työtyytyväisyyttä mitataan 
säännöllisesti.  
 

 
 
 

ITÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUKSEN YLEISHALLINNOLLISET 
TULOSTAVOITTEET VUODELLE 2006 

 
Lääninhallitusten hallinnon vastuuhenkilöiden ja asiantuntijoiden sekä sisäasiainministeriön 
yhteistyönä on tehty tulosketjutaulukko eli vaikuttavuuskortti, jossa määritellyt 
tulostavoitteet omaksutaan yhteisiksi tavoitteiksi (Liite 1). Yhteisiä tavoitteita voidaan 
purkaa lääninhallituskohtaisiksi toimenpiteiksi.  
 
LÄÄNINHALLITUSKOHTAISET TULOSTAVOITTEET 
 
Lääninhallitus jatkaa lääninhallitusten lomakkeiden sähköiseen muotoon saattamista. 
Lääninhallitus tukee lääninhallitusten palkkausjärjestelmän vaikutusten seurantaa 
tuottamalla seurantatietoa sisäasiainministeriön  kanssa sovittavalla tavalla.  
 

 
  
MAISTRAATTIEN JA KIHLAKUNNANVIRASTOJEN YHTEISEN OSUUDEN 
TULOSTAVOITTEET 
 
Tulossopimuksen liitteenä on läänin maistraattien tulostavoitteita 2006 koskeva 
tulosketjutaulukko (liite 2), joka on valmisteltu erikseen vastuuhenkilöiden yhteistyönä . 
Läänin kihlakuntien yhteisen osan tavoitteet ovat talousarvioesityksen 2006 selvitysosan 
mukaiset (liite 3). Lääninhallitus ohjaa niiden mukaan alaisensa paikallishallinnon 
toimintaa. Lääninhallitus on myös osaltaan velvollinen huolehtimaan alaiselleen hallinnolle 
määriteltyjen tuottavuustavoitteiden toteutumisesta ja toteutumisen seurannasta 
tulosneuvotteluissa sovittujen tuottavuustavoitteiden mukaisesti. 
 
 
 
  
RAPORTOINTI 
 
Vuodelle 2006 sovittujen tulostavoitteiden toteutumisesta raportoidaan 
sisäasiainministeriölle ministeriön antamien ohjeiden mukaisesti sekä toimialakohtaisesti 
asianomaisen ohjaavan viranomaisen edellyttämällä tavalla. 
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HANKINTAMENETTELY 
 
Lääninhallitus noudattaa sisäasiainministeriön vahvistamissa, keskitettyjen 
hankintamenettelyjen piiriin kuuluvissa hankinnoissa niitä koskevia puitesopimuksia ja 
tuotteiden sekä palveluiden yhteensopivuuteen tähtääviä ohjeita. Seuraavan vuoden 
hankinnat aloitetaan vasta sen jälkeen, kun sisäasiainministeriö on vahvistanut keskitetyt 
hankintamenettelyt. Keskitettyjen hankintamenettelyjen piiriin kuuluvissa hankinnoissa 
tuotteet ja palvelut ostetaan valitulta sopimustoimittajalta. 
 
SISÄASIAINMINISTERIÖN HALLINNONALAN TUOTTAVUUSHANKE 
 
Lääninhallitus toteuttaa osaltaan sisäasiainministeriön hallinnonalan tuottavuushankkeen 
tavoitteita. Tuottavuushankkeeseen liittyvä lääninhallituksen HTV-vähennys on vuoden 
2006 loppuun mennessä 13 HTV. 
 
 
LÄÄNINHALLITUKSEN VOIMAVARAT MOMENTILLA 26.05.21 VUONNA 2006 
 
 
Itä-Suomen lääninhallituksen nettomääräinen kehysraha vuonna 2006 on 10.440.000  
euroa. Tämän lisäksi lääninhallitukselle osoitetaan erikseen määräraha rikosten 
sovittelutoiminnan hallinnointiin (vuoden 2005 toisen lisämenoarvion määrärahasta) sekä 
romaniasiain alueellisten neuvottelukuntien sihteeritehtäviin eduskunnan täydentävän 
esityksen mukaisesti.  
 
 
Mikkelissä           Helsingissä 
 
      päivänä helmikuuta 2006   päivänä helmikuuta 2006  
 
 
 
 
 
Pirjo Ala-Kapee-Hakulinen Silja Hiironniemi 

 Maaherra   Ylijohtaja 
 
 
 
 
  
 
 


